СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 06 октября 2017 № 99

	 Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.09.2012 №106 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

В соответствии с п.5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.52 Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07.09.2012 №106 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания (председатель – Попов П.П.).
3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Обнародовать данное решение в общественных местах МО Подгородне-Покровский сельсовет и разместить в сети Интернет на официальном сайте: ппокровка.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.В. Гомзов
Разослано: в комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания,

                   в отдел учета и отчетности администрации МО Подгородне-Покровский
                    сельсовет, прокуратуре района, в дело